第１３回教育研究評議会議事録

日 時：平成２３年２月９日（水） １３：３０～１４：４０

場 所：学長室

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、堀内連合教職実践研究科長、
安東センター機構長、井谷教授、太田教授、武田教授
（下林理事、小林総務課長、中島企画広報課長、榎本グループリーダー）

議 題
１．特任教員採用枠の配置案について

教育支援センターに特任教員採用枠２枠を配置することで了承した。

２．国立大学法人京都教育大学法人運営委員会規程の制定案について
原案を一部修正（「運営委員会」→「運営連絡会議」）のうえ了承した。

３．国立大学法人京都教育大学国際交流委員会規程の一部改正案について
原案のとおり了承した。

４．京都教育大学国際交流会館規程の一部改正案について
原案のとおり了承した。

５．後援名義の使用許可及び施設使用料の免除申請について
・日本学校心理士会近畿ブロック研修会
・2011 年度ロボカップジュニア京都ノード大会（後援名義のみ）

申請のあった件について、使用許可及び施設使用料の免除を了承した。

６．講座構成・組織表の一部改正について
原案のとおり了承した。

７．理事の教員への再採用について
環境教育実践センターに教授として採用することで了承した。

報 告
１．学長補佐・法人室員・法人委員会委員の指名について

資料のとおり報告があった。

次回 ２月２８日（月） １３：３０ ～ １５：００